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BON DE COMMANDE CSE 2025/2026
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Nos Engagements qualité

Nos fruits sont préparés par cagettes de 10 kg pour les oranges, 5kg pour les clémentines, les citrons et les pomelos ;
ils sont expédiés 1 a 2 jours apres la récolte et ne subissent aucun traitement aprés récolte on parle alors d’agriculture
raisonnée.

lIs proviennent de différentes petites exploitations, situées dans les provinces de Murcie et Alicante, dans le Sud-Est
de 'Espagne. Différentes variétés sont disponibles en fonction de I'avancée de la saison

Nous sommes livrés chaque fin de semaine, ce qui nous permet de vous proposer des produits frais de trés bonne
qualité. Stockés a I'abri de la chaleur, ils peuvent se conserver jusqu’a 3 semaines

Des tarifs compétitifs

Cagette de 10 kg d’oranges a feuilles : 32602  28.80€ (variété Navelinas a 2.88€/kg, calibre 2.3 & 4, cat 1)
Cagette de 5 kg de clémentines a feuilles : 1980€ 17.10€ (variété Clemenules a 3.42€/kg, calibre 1 a 3 cat 1)
Cagette de 5 kg de citrons : 16<00€ 14.40€ (variété Primofiori & 2.88€/kg calibre 2 a 3, cat 1)

Cagette de 5 kg de pomelos : ¥ B0€ 13.05€ (variété Star Rubi a 2.61€/kg, calibre 2 & 3, cat 1)

Sachet de 500 g de dattes fraiches : 6.95€ (variété Deglet nour a 13.90 kg catégorie 1)

La prise de commande, la livraison et le reglement

Pour passer votre commande merci de compléter le bordereau ci-dessous et de le transmettre par mail a :
renaison@ruiz-agrumes.fr ou a votre CSE en indiquant vos nom et prénom.

Délai de réception des commandes 1 semaine avant la livraison
Le réglement vous sera demandé au moment de la livraison

Un ticket détaillé comportant le poids, le prix et le montant de votre remise accompagnera votre commande.
Reglement par CB ou chéque a l'ordre de LA FINCA ou directement a votre CSE

NOM Prénom :.....cccoeeeveeeceieiereseee e Téléphone i.....coceveiveieeecece e Mail toeeee
| DESCRIPTION | PRIXUNITAIRE | QUANTITE | TOTAL |

Cagette de 10 kg d’Oranges a feuilles 28.80€
Cagette de 5 kg de Clémentines a 17.10€
feuilles

Cagette de 5 kg de Citrons 14.40€
Cagette de 5 kg de Pomelos 13.05€
Sachet de 500 g de Dattes fraiches 6.95€

! HASTA LUEGO!
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